

Verksamhetsberättelse för verksamheten i Nappans Samfällighetsförening 2014.

Under 2014 genomfördes renovering av tak till brevlådor enligt beslut på årsmötet.

Vid årets slut återstår 6 ventiler och 4 T-rör att åtgärda i vattenledningssystemet.

Samfälligheten belastades med oplanerade och onödiga kostnader för indrivning av årsavgifter, vilket förutom kostnaderna åstadkommit såväl merarbete som osämja mellan berörda medlemmar och styrelsen. Vi har förhoppningen att detta var en engångsföreteelse.

Tidigare vattenprov har visat att vattnet är tjänligt ur mikrobiologisk synpunkt men att järnhalten och manganhalten är tämligen hög från kemisk synpunkt, vilket kan orsaka skador på tvättmaskiner och orsaka fällningar i rör och på kokkärl. Mot bakgrund av detta och de klagomål på vattenkvaliteten som framförts, har styrelsen under året undersökt möjligheterna till och kostnaderna för att installera reningsfilter för att förbättra vattenkvaliteten. Den första offerten som vi fick innebar att pumphuset måste byggas ut och den totala installationskostnaden uppskattades till ca 300 000 kr. Detta är en för stor kostnad för vår lilla samfällighet och kan inte bäras utan en väsentlig avgiftsökning. Vi ansökte därför i slutet av oktober om bidrag för investeringar i vattenrening. Kommunen svarade föredömligt snabbt att man undersökt möjligheterna, även från EU-projekt, att få bidrag men tyvärr hittade man ingen lösning. En kommunal lösning endast för vatten, med hänsyn till att de flesta har godkända avlopp, såg också kommunen som mindre fördelaktigt. Fortsatt undersökning av marknaden pågår och nya offerter har inkommit under 2015 som indikerar en väsentligt lägre kostnad. Styrelsen återkommer med redogörelse för detta vid årsstämman.

Ekonomi är tillfredsställande och årets resultat blev ett överskott på ca 25000 kr beroende på att ventilbyten inte genomfördes i budgeterad omfattning.

Ordförande och övriga i styrelsen önskar er alla en trevlig sommar.

Martin Weström

Ordförande